
関係各位 

 

令和 3 年 8 月 13 日 

特別養護老人ホーム 土肥ホーム 

施設長 福室悦子 

 

 

職員の新型コロナウィルス感染について 

 

 

昨日 8/12（木）、土肥ホーム厨房職員が新型コロナウィルスに感染したことが判明致

しました。感染対策の強化・徹底により、保健所より下記の判断を受けました。当サー

ビスご利用の皆様には、大変ご心配をお掛け致します事、深くお詫び申し上げます。 

ご利用されるすべての皆様に安心してご利用いただけます様、引き続き感染対策の強

化に努めて参ります。 

 

 

 

【保健所の判断】 

〇感染対策が徹底されていた為、濃厚接触者は施設職員にはいない。 

〇感染した当該職員からの、食品を介した感染の可能性はない。 

 

上記、保健所の判断により、引き続き食事サービスの提供を継続致します。 

 

 

 

【今後の感染対策について】 

ご利用されるすべての皆さまが安心して利用できる体制を目指し、職員が一丸となっ

て、今後も全力を尽くして感染拡大防止に努めます。詳細の対策は各部署感染対策を

ご参照ください。 

 引き続き、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い致します。 

 

※ご不明な点は土肥ホームまでお問合せください。 

特別養護老人ホーム 土肥ホーム 

電話：0558-98-2900 

グループホーム 菜の花ホーム 

0558-98-2920 


